
MONTMIRAL – ST MICHEL – GEYSSANS – 
GENISSIEUX  ROMANS Gare

DU LUNDI AU VENDREDI
en période scolaire
No de ligne 721 723 725
Montmiral Merlancière 07:00
Montmiral Mairie 07:05
Montmiral Village 07:06
St Michel sur Savasse Val Fontaine 07:05 08:08

08:03

08:02

St Michel sur Savasse Lacour 07:11 08:09
St Michel sur Savasse Desviage 07:12 08:10
Geyssans Village 07:11 08:13
Geyssans Les Fayolles 07:17 07:17 08:18
Génissieux Centre Bourg 07:23 07:23
Génissieux Mairie 07:25 07:25
Romans Collège Malraux 07:35* 07:35* 08:30
Collège Debussy 07:42
Bonnet 07:46
Romans Gare Quai D 07:47
Lycée Triboulet 07:50
Carrefour de l’Europe 07:40
Libération 07:43
Lycée Bouvet 07:45
Romans Gare Quai D 07:47

Les cars ne circulent pas les jours fériés.

*  Correspondances assurées au Collège Malraux
vers les différents établissements de Romans.

ABONNEMENTS

OCCASIONNELS

20 €Mensuel 200 €Annuel

TOUT PUBLIC

10 €Mensuel 100 €Annuel

JEUNES, SÉNIORS, SALARIÉS* ET RÉDUITS**

1,40 €

8€

UNITÉ 

10 VOYAGES 

3,90 €BILLET 24H

Gratuit pour les enfants 
de - de 6 ans accompagnés

Pour toute personne de plus de 26 ans, non salariée, sans condition de ressources. 
Duplicata de la carte en cas de perte, de vol ou de dégradation : 6 €

 séiralaS / sna 56 + sroinéS / sna 62 ed - senueJ  *
(avec prise en charge employeur déduite).

**  Réservé aux personnes habitant une des 67 communes du territoire 
de Valence-Romans Mobilités, âgées de plus de 26 ans et soumis à des 
conditions de ressources. Nous présenter obligatoirement une attestation 
délivrée par le CCAS ou la CLI de votre commune ou d’une attestation 
de moins de 2 mois délivrée par la CAF avec la mention RSA, API ou AAH, 
ou d’une attestation de moins de 2 mois pour les bénéficiaires de l’ASPA 
délivrée par l’organisme de retraite.

BILLET À L'UNITÉ :  
Auprès du conducteur ou par SMS envoyez CITEA au 93200*
BILLET 24H : 
Auprès du conducteur, en agence, aux distributeurs 
ou par SMS envoyez CITEA24H au 93200*
* Disponible uniquement en France métropolitaine pour les clients de Bouygues, Orange, SFR et Free. 

Montant prélevé sur facture opérateur mobile ou déduit du compte prépayé mobile.

LES BILLETS UNITÉ & 24H 
S’ACHÈTENT

CONTACTEZNOUS
  04 75 600 626
valenceromansmobilites.fr

AGENCES MOBILITÉS
VALENCE
11 bis boulevard d’Alsace
du lundi au vendredi : 8h30 - 18h
le samedi : 10h - 12h30 et 13h30 - 16h
l’été : 10h - 12h30 et 13h30 - 18h

ROMANS
2 boulevard Gabriel Péri
du lundi au vendredi : 8h30 - 12h30 et 13h30 - 17h30
l’été : 10h - 12h30 et 13h30 - 17h30

 -
25

03
17

 -
 N

e 
p

as
 je

te
r 

su
r 

la
 v

o
ie

 p
u

b
li

q
u

e
C

ré
d

it
s 

im
ag

es
 F

re
ep

ik

HORAIRES VALABLES
du 1er septembre 2025 

au 3 juillet 2026

720

GENISSIEUX

GEYSSANS

ST MICHEL

MONTMIRAL

ROMANS
Gare



LUNDI – MARDI – JEUDI – VENDREDI
en période scolaire

No de ligne 722 722 724
Romans Gare 16:15 17:15
Jean Jaurès 16:17 17:17
Romans Collège Malraux 16:20* 17:20* 17:20*
Génissieux Mairie 16:24 17:24 17:24
Génissieux Centre Bourg 16:25 17:25 17:25
Geyssans Les Fayolles 16:28 17:28
Geyssans Village 17:30
St Michel sur Savasse Les Bessauds 16:31 17:31
St Michel sur Savasse Lacour 16:33 17:33
St Michel sur Savasse Val Fontaine 16:35 17:35 17:35
Montmiral Merlancière 17:40
Montmiral Mairie 17:44
Montmiral Village 17:45

ROMANS Gare
 GENISSIEUX – GEYSSANS – 
ST MICHEL – MONTMIRAL

MERCREDI

No de ligne 722 724
Romans Gare 12:15
Jean Jaurès 12:17
Romans Collège Malraux 12:20* 12:20*
Génissieux Mairie 12:24 12:24
Génissieux Centre Bourg 12:25 12:25
Geyssans Les Fayolles 12:28
Geyssans Village 12:30
St Michel sur Savasse Les Bessauds 12:31
St Michel sur Savasse Lacour 12:33
St Michel sur Savasse Val Fontaine 12:35 12:35
Montmiral Merlancière 12:40
Montmiral Mairie 12:44
Montmiral Village 12:45

LUNDI – MARDI – 
JEUDI – VENDREDI
en période scolaire

No de ligne 70
Lycée du Dauphiné 18:06
Petite Martinette 18:08
Duchesne 18:09
Cours Didier 18:10
Semard 18:11
Jean Jaurès 18:12
Romans Gare 18:15
Lacoste 18:16
Chenier 18:17
Stade Guillermoz 18:17
Vessette 18:19
Romans Collège Malraux 18:20
Génissieux Mairie 18:24
Génissieux Centre Bourg 18:25
Triors Village 18:28
Châtillon Cimetière 18:31
Châtillon St Jean Village 18:33
Châtillon St Jean Petit Châtillon 18:35
Parnans Carrefour du Gazon 18:37
Parnans Salle Polyvalente 18:38
Montmiral Le Saladot 18:41
Montmiral Village 18:48
Montmiral Merlancière 18:53
Montmiral Mairie 18:55
St Michel sur Savasse Val Fontaine 18:58
Geyssans Village 19:03

Les cars ne circulent pas les jours fériés.
*  Correspondances assurées au Collège Malraux 

depuis les différents établissements de Romans.

Pour recevoir les informations concernant votre ligne 
(déviations, ajustements horaires,...). Abonnez-vous aux 
infos trafic sur l’appli Valence Romans Mobilités 

PETITES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint :  du lundi 20  

au vendredi 31 octobre 2025
Noël :  5202 erbmecéd 22 idnul ud  

au vendredi 2 janvier 2026
Hiver : du lundi 9 au vendredi 20 février 2026
Printemps : du mardi 7 au vendredi 17 avril 2026
Ascension : vendredi 15 mai 2026
Été :  du lundi 29 juin au samedi 29 août 2026

EN BUS, À VÉLO OU 
EN VOITURE PARTAGÉE...

... UNE SOLUTION 
VOUS EST DESTINÉE

VACANCES SCOLAIRES
PETITES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du lundi 20 au vendredi 31 octobre 2025
Noël : du lundi 22 décembre 2025 au vendredi 2 janvier 2026
Hiver : du lundi 9 au vendredi 20 février 2026
Printemps : du mardi 7 au vendredi 17 avril 2026
Ascension : vendredi 15 mai 2026

La ligne circule jusqu’au vendredi 3 juillet 2026.


